necligenciis  debite,  secundum  Ordinis  instituta,  emendandis  ;  et 

ad  primam  ac  matutinas  in  processione  ad  chorum  semper  con- 

ventum  precedat.  Inhibemus  etiam  districte,  sub  pena  excom- 
municationis  majoris,  ut  vicarii  et  ceteri  fratres,  extra  monasterium 

curam  habentes,  quatinus  propriis  stipendiis  eis  assignatis  sint 

contenti,  non  permanentes  [in]  monasterio  suo  sive  onerantes.2 
Inhibemus  etiam  omnibus  confratribus  de  dicte  ecclesie  gremio 

professis,  ne  solicitent  seu  laborare  faciant  seculares  pro  beneficiis 

aut  officiis  sibi  per  ipsos  donari  seu  committi,  sub  pena  manifesti 

contemptus.  Precipimus  insuper  cunctis  fratribus  ne  colloquium 
seu  aliquam  familiaritatem  habeant  cum  mulieribus  infra  septa 
monasterii,  nisi  evidente  necessitate,  sub  pena  unius  diei  in  pane 

et  aqua  delinquentibus,  sine  remissione  inponenda.  Et  nullus 
coquinam  seu  cellarium  ingredi  audeat  aut  in  eis  commedere,  sub 

1  MS.  has  inter.  2  MS.  has  sive  monasterium,  &c. 
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pena  predicta,  nisi  officiarii.  qui  hoc  habent  ex  ratione  suorum 
officiorum.  Item  abbati  in  mandatis  dedimus  ne  alicui  licen- 

ciana  det  proprietatem  habere,  sive  predictos  curates  sinat,  de 
cetero,  exhibitionem  suam  in  raonasterio  habere.  In  ultima 

visitacione  debuit  dictum  monasterium  cc.  markas,  modo  vero 
tantum ;  in  omnibus  aliis  bene  et  laudabiliter  stoffatum.  Datum 
etc. 

1482. 

A.  fol.  44. 

315.  Names  of  the  Community. 

NOMINA   CONFRATRUM    ET    PROFESSORUM    MONASTERU 

DE    COVERHAM. 

Dominus   Johannes    Bromfelde, 
abbas. 

Robertus  Kyrkby,  supprior. 
Robertus    Mawnsell,    canonicus 

de  Thoralby. 

Johannes   Marschall,   canonicus 

de  Rydmer. 
Johannes  Ascoght,  cellerarius. 
Johannes  Bedall. 

Wyllelmus  Gyllynge,  vicarius  de 
Downowme. 

Thomas  Spenlay. 

Wyllelmus     Joiison,     presbiter 

parochialis. 
Johannes  Pervyn,  capellanus. 

Ricardus    Midelham,    subcelle- 
rarius. 

Johannes    Garrey,    custos    gra- 
norum. 

Wyll.  Darton,  succentor. 
Thomas  Syde. 

Wyllelmus  Spence. 
Johannes  Marsch. 

COLLECTANEA  ANGLO-  PREMONSTRATENSIA  135 

316.  Visitation  of  Coverham.  28  May,  i486. 

Bishop  Redman  visited  the  abbot  in  person  and  the  convent 

by  proxy,  at  St.  Agatha's  Abbey.  One  canon  is  charged  with 
incontinence  and  punished :  the  sub-prior  stays  away  from 
Matins  :  one  canon  has  thrown  off  the  religious  habit.  The 

Bisliop  bestows  the  absolution  on  the  abbot  and  the  monks' 
proctor  and  gives  the  former  power  to  absolve  his  community. 

VlSITACIO   MONASTERII   DE   COVERHAM. 

Anno  Domino  MCCCC.  octogesimo  sexto,  xxviii.  die  mensis  A.  fol.  62  b. 
Maii,  Nos  Ricardus  etc.  visitavimus  monasterium  de  Coverham, 

nostri  Ordinis  Premonstratensis  :  [abbatem]  in  propria  sua  persona, 
et  conventum  per  procuratorem,  in  domo  capitulari  monasterii 

sancte  Agathe,  nostri  dicti  Ordinis  Premonstratensis ;  ubi  com- 
perimus  fratrem  Johannem  Marsch  de  incontinencia  multipliciter 

diffamatum  cum  quadam  muliere,  nomine  Johanna  Hayton.  Et 

quod  nequius  est,  quia  non  curat  aliquid  omittere  horarum 
canonicarum.  Qua  de  causa  nos  de  remedio  providere  cupientes, 

domino  abbati  districte  precipimus,  quatenus  super  hoc  debita  in- 
quisicione  et  diligent!  examinacione  prehibita,  si  dictus  Johannes 

in  sua  purgacione  deficerit  et  reus  inventus  fuerifc,  debite  secun- 
dum  instituta  nostre  religionis  puniatur,  prout  deliquiverit  in  parte 
vel  in  toto ;  et  ut  abbas  dictam  Johannam  Hayton  a  monasterio 

amoveri  faciat.  Suppriorem  insuper  intelleximus  necligentem  in 

officio,  quia  ut  debet,  non  ad  matutinas  surgit.  Quare  precipimus 
domino  abbati,  sub  pena  contemptus,  ut  si  deinceps  necligens  in 
hoc  inventus  sit,  graviter  puniatur,  aut  alias  ab  officio  suspendatur. 

Item  domino  abbati  dedimus  in  mandatis  ut  Thomam  Pudsay  a 
monasterio  suo  amoveat,  eo  quod  habitu  nostre  religionis  assumpto, 

in  eo  permanere  contempserit.  Et  dominum  abbatem  [et] 
Johannem  Askew  cum  suo  capellano  ab  omnibus  sentenciis  juris 
et  ordinis  sentenciis  et  excommunicationis  seu  interdict!  absolvimus 

et  absolutes  declaramus  in  hiis  scriptis.  Et,  auctoritate  nostra 

predicta,  eandem  potestatem  dicto  abbati  plenissime  concedentes 
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quatinus  ceteros  fratres  suos  modo  predicto  absolvat,  tamen  hac 
sola  vice.  In  ultima  visitacione  debuit  dicta  ecclesia  cc.  markas, 
modo  vero  .  .  . 

[Ends  abruptly.] 

14  August,       317    Names  of  the  Community  at  the  Visitation  of  Coverham. 1488. 

NOMINA  CONFRATRUM   MONASTERII   DE   COVERHAM. 

A.  fol.  79  b.    Dominus    Johannes     Bromfeld,  Frater  Willelmus  Darnton,  can- 
abbas,                                                              tor. 

Frater  Robertas  Kyrkby.  „  Willelmus     Spence,    sa- 
,,      Johannes    Askew,   celle-                      crista. 

rarius.  ,',  Willelmus  Hilton. 
„      Johannes  Bedall.  :,  [Willelmus]  Thornton. 

„      Willelmus  Gillynge.  „  Johannes  Yorke. 

„      Thomas     Spensley,    cir-  „  Robertus  Mawnsyll. 

cator.  „  Thomas  Lethley. 

„      Ricardus  Mydylham,  ca-  „  Thomas  Sydes. 

pellanus.  »  Johannes  Marschall. 

„       Johannes    Garrey,    pres- 
biter  parochialis. 

VlSITACIO   PREFATI   MONASTERII. 

Anno  Domini  millesimo  CCCCLXXXVin.,  xiiii.  diemensis  August!. 

Nos  Ricardus  etc.,  assumpto  nobiscum  dilecto  confratre  nostro, 

Roberto  Bedall,  canonico  et  priore  dicti  nostri  monasterii  de 

Schappe,  visitavimus  monasterium  de  Coverham,  nostri  dicti 
Ordinis  Premonstratensis,  Eboracensis  diocesis.  .  .  . 

[The  entry  of  the  Visitation  ends  Jiere  abruptly.] 

COLLECTANEA   ANGLO-PKEMONSTRATENSIA  137 

318.  Resignation  of  John  Bromfield,  Abbot  of  Coverham,  into  the  9  Dec.  1488. 

hands  of  Bishop  Redman,  and  election  of  John  Askew  as  successor. 

The  form  of  resignation  and  the  process  of  election. 

(See  Vol.  L,  No.  60.) 

319.  Resignation  of  John  Bromfield,  Abbot  of  Coverham.  1439  (?) 

As  a  sign  of  his  voluntary  resignation  lie  delivers  the  seal 
of  his  office  into  the  hands  of  Bishop  Redman,  wlio  accepts  it. 

I.  In  Dei  nomine,  Amen.     Coram  vobis,  autentica  persona,  et  P.  fol.  141. 
testibus  hie  presentibus,  ego  Johannes  Bromfelde,  abbas  monasterii  }_  jfg  ̂f 

B.  Marie  Virginis  de  Coverham,  Ordinis  Premonstratensis,  Ebora- 
censis  diocesis,  volens  et  affectans,  ex  certis  causis  veris  et 

legitimis  me  et  aniniam  meam  in  hae  parte  monentibus,  ab  onere, 

cura  et  regimine,  abbatialique  dignitate  prefati  monasterii  de 

Coverham,  penitus  exui  et  exonerari ;  non  vi,  metiT,  seu  dolo  ad 
hoc  inductus  :  dictum  monasterimn  meum  in  sacras  manus  reve- 

rendi  in  Christo  patris  et  D.  D.  Eicardi  Kedmayn,  Dei  gratia 

Assavensis  episcopi,  abbatis  de  Schappa,  dicti  Premonstratensis 
Ordinis,  Karliolensis  diocesis,  et  domini  Huberti  Premonstratensis 

abbatis  commissarii  generalis  (prefati  monasterii  nostri  resigna- 
tionem  admittendi  potestatem  habentis)  pure,  sponte,  simpliciter, 

et  absolute  resigno ;  ipsumque  re  et  verbo  dimitto,  ac  jure,  titulo, 

et  possessione,  abbatialique  dignitate  meis  in  eodem  prehabitis  re- 
nuncio,  eisque  concede,  et  ab  eisdem  totaliter  recede,  in  hiis 

scriptis ;  in  signum  resignationis  et  renunciationis  mee  predicte,1 
sigillum  officii  mei  vobis  tradendo,  infraque  sacras  manus  vestras 
resignando.  Et  dictam  ecclesiam  esse  vacantem  ac  a  patre  et 
pastore  ad  presens  destitutam. 

II.  Et  nos  prefatus  Kicardus,  permissione  divina  Assavensis 

episcopus,  etc.,  prefatam  resignationem  seu  abbatialis  dignitatis  re- 
nunciationem,  rite  et  canonice  sic  factam,  laudamus,  approbamus 

1  In  MS.  meis  predictis. 
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et  admittimus.  In  cujus  rei  testimonium  sigillum  nostrum  visi- 
tatorium  apposuimus. 

9  December,     320.  Election  of  John  Askew  as  Abbot  of  Coverham. 
1489  (1) 

Bisliop  Redman  Jiolds  the  election,  which  is  per  viam  inspira- 
tionis.  He  approves  the  choice,  and  installs  the  elect,  placing 

in  his  hand  the  bell-ropes  and  the  seal  of  his  administration. 

P.  fol.  141  b.  Universis  S.  Matris  Ecclesie  filiis  presentes  literas  inspecturis, 

Ricardus,  permissione  divina  Assavensis  episcopus  etc.,  salutem 
et  notitiam  veritatis. 

Nuper  vacante  ecclesia  monasterii  B.  Marie  de  Coverham,  per 

cessionem,  resignationem  et  renunciationem  spontaneam  venerabilis 

fratris  Johannis  Bromfelde,  abbatis  ejusdem  ecclesie,  pure  et  sim- 
pliciter  in  manibus  nostris  factam  ; 

Nos  ergo  ne  ipsa  ecclesia,  pastoris  solatio  destituta,  in 

spiritualibus  et  temporalibus  gravia  dispendia  pateretur,  assigna- 
vimus  dicte  ecclesie  patribus  sic  vacantis,  diem  electionis  novi 
abbatis  faciendi,  viz.  ix.  die  mensis  Decembris. 

Quo  die  adveniente  omnes  confratres  de  gremio  prefate 

ecclesie  unanimiter  congregati  in  domo  capitulari;  primitus,  lit 
moris  est,  missa  de  Spiritu  Sancto  celebrata ;  lectoque  capitulo  de 
novo  abbate  faciendo ;  invocata  prius  Spiritus  Sancti  gratia ; 

tandem  favente  Altissimo,  per  viam  inspirationis  ejusdem  Spiritus 

Sancti,  Johannem  Askogh,  ejusdem  ecclesie  confratrem,  virum 

utique  providum  et  discretum,  in  spiritualibus  et  temporalibus  cir- 
cumspectum,  vita  et  moribus  plurimum  commendandum,  scientem 
etiam  et  volentem  jura  ecclesie  sue  tueri,  nominaverunt,  et,  nullo 
penitus  discordante,  concorditer  elegerunt. 

Nos  vero  dictam  electionem  et  personam  electam  diligenter 
examinantes,  prout  decet,  ipsum  fratrem  Johannem  Askogh,  in 
abbatem  et  pastorem  predicte  ecclesie  de  Coverham  rite  et  canonice 

electum,  ac  electionem  sic  legitime  factam,  de  consilio  et  assensu 

venerabilis  confratris  nostri  abbatis  monasterii  S.  Agathe,  nobis- 
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cum  in  hoc  negotio  assumpti,  secundum  formam  nostri  Ordinis 

statutorum  et  privilegiorum,  laudamus,  approbamus,  et  tenore 
presentium  confirmamus. 

Quibus  peractis,  omnes  una  voce  Te  Deum  laudamus  decanta-  f.  142. 
verunt ;  et  ipsum  electum  per  nos  sic  confirmatum,  ut  moris  est, 

ad  ecclesiam  adduxerunt ;  quo  quidem  psalmo  decantato,  ipsum 

electum  installavimus,  et  in  possessionem  dicte  ecclesie  de  Cover- 
ham  induximus  corporalem,  campanas  dicte  ecclesie  in  manibus 
suis  tradendo. 

Et  premissis  omnibus  sic  rite  peractis,  et  omnibus  ac  nobis 

dicte  ecclesie  ad  capitulum  iterato  reversis,  surrexerunt  omnes  pre- 

fate  ecclesie  professi,  et  dicto  electo,  sic  per  nos  confirmato,  obedi- 
entiam  manualem  fecerunt.  Et,  tradito  per  nos  sigillo  ministra- 
tionis  sue,  omnia  premissa  et  singula,  omnibus  quorum  interest 

vel  interesse  poterit,  notificamus  per  presentes. 
In  quorum  omnium  testimonium  et  fidem  sigillum  nostrum, 

una  cum  sigillo  venerabilis  confratris  nostri  abbatis  monasterii  S. 

Agathe,  presentibus  duximus  apponendum. 
Datum  in  monasterio  predicto  de  Coverham,  ix.  die  mensis 

Decembris. 

321.  Grant  of  a  Pension  and  other  Privileges  to  John  Bromfield,  the  1489  (?) 
ex-Abbot. 

The  new  abbot  and  convent  give  him  a  room  and  per- 

mission to  take  the  abbot's  horses  when  he  goes  out.  He  may 
dine  with  the  community  as  he  pleases,  and  is  to  be  served  with 
a  double  portion,  &c. 

(See  Vol.  I.  No.  69.) 
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15  August,       322.  Visitation  of  Coverham. 1491. 

Bishop  Redman  finds  tJie  house  well  Tcept.  The  abbot,  by  his 
repairs,  may  be  called  a  new  founder.  Canons  are  not  to  try 
to  secure  appointments :  they  are  to  be  satisfied  at  the 
disposition  of  the  abbot,  all  of  whose  appointments  the  bishop 
confirms.  He  remits  the  punishment  of  certain  canons. 

VlSITACIO   MONASTERII   DE   COVERHAM. 

A.  fol.  93.  Anno   Domini  MCCCCLXXXXi.,  xv.    die   mensis   Augusti,  Nos 

Ricardus  etc.,  assumpto  nobiscum  ut  supra,  visitavimus  monas- 
terium  de  Coverham,  nostri  Ordinis  Premonstratensis,  Eboracensis 

diocesis;  ubi  honorabilem  comperimus  patremprovidumetdiscretum, 

diligenter  vigilantem  l  super  gregem  sibi  commissum,  eis  prebentem 
bone  coiiversacionis  exemplum,  cujus  subditi  fidelissime  ei  timore 
pariter  et  amore  ferventissime  stint  conjunct!,  ita  quod  intus  et 
extra  omnia  sunt  laudabiliter  et  utiliter  gubernata ;  atque  in  edificiis 

et  reparacionibus  internis,  videlicet  in  ecclesia  et  extra,  sumptuo- 
sissime  non  desistit  suam  indies  exhibere  diligenciam,  ita  quod 

non  reparator,  sed  quasi  novus  fundator  existere  videtur.  Omnibus 
dicte  ecclesie  confratribus  districtissime  precipimus,  sub  pena 

excommunicacionis  majoris,  ne,  contra  Ordinis  nostri  statuta, 
ad  extraordinarium  favorem  seu  potestatern  quovismodo  laborent,  ut 

per  eos  officia  sive  beneficia  consequi  valeant :  et  ne  murmurent 

contra  patrem  suum  pro  hujusmodi  beneficiis,  cantariis,  sive 

officiis  [ad]  dictum  monasterium  spectantibus,  si  quibuslibet 
quibus  voluerit  dederit,  seu  alias  meliori  discrecione  pro  utilitate 

rei  publice  retinuerit  quod  sibi  sive  alicujus  alterius,  cujuscunque 

condicionis  sint,  consensu  solummodo  pertinet.  Et  omnes  ordina- 

,  ciones  circa  predictarum  ecclesiarum  predicto  monasterio  spectan- 
cium  concessiones,  ac  omnimodas  permutaciones  per  eundem 

abbatem  qualitercunque  factas  seu  provisas,  auctoritate  nostra 

plenaria  per  presentes  roboramus  et  coufirmamus.  Et  Johannem 

Brownfeld,  pro  suis  demeritis  contra  ordinaciones  et  constituciones 
1  In  MS.  vigilans. 
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diversimode  attemptatis,  dimisimus  et  absoluttim  in  hiis  scriptis 
declaranius,  si  horum  premissa  iterum  non  committat.  Necnon  et 
Willelmum  Darntone  suis  demeritis  a  voce,  stallo  et  obediencia 

norainatim  privatum,  suis  contricione  et  religiosa  conversacione 
consideratis,  ad  pristinum  restituimus  statum  et  bonam  famam, 

presens  per  decretura.  Quendam  fratrem  Thorn  am  Spenser 

monasterii  de  Egliston  canonicum,  prius  debite  citatum,  et  diucius 

exspectatum,  et  minime  comparentem,  pronunciamus  contumacem 
et  in  sua  contumacia  in  monasterio  de  Coverham  coram  omnibus